МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
г. Крымск

« / / .» 2018 г. №

«О проведении краевых зональных соревнований по волейболу Все
кубанской спартакиады «Спортивные надежды Кубани»

Согласно календарного плана спортивно массовых мероприятий
2018-2019 г. «О проведении краевых зональных соревнований по
волейболу,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять }Л1астие20 декабря 2018г. в краевых зональных

соревнованиях по волейболу, которые будут проходить в г.
Славянск-на-Кубани, СЭТ.

2. Освободить от занятий 20.12.2018г. участников соревнований
студентов:

№ Ф.И.О. группа

1.
2.
3.
4.
5.
6.

d  '
7.
8.
9.
10.

3. Ответственность за жизнь, здоровье и безопасность участников во
время следования в пути и нахождения на соревнованиях
возложить на преподавателя Г.А. Строгонова

4. Контроль за исполнением настоягцего приказа возложить на
Адамова П.А.

Директо; Н.В. Плот ник

Vti

V V

%

-■ ¥y.

"\ \

Г р а м о т а

НАГРАЖДАЕТСЯ

%дманда_

Эй IL  место
0 1(раевьи(^зоналънъиссоревнован11я^спо

волейболу среди девушет  ̂

в зачеш^(11Ше^бта^й сп^
«Спортивные шде?/фы %убани»

20.12.2018 г.
гы.

Председатель1^р^^т^^г.^^ШТ%
fef £;1

Директоров сёвщд-\^фр£Ш^  ̂ I
/ш ш

западной зоны А.Л. Осмачкин

: V. '

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
.  «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СИСТЕМЫ

ОБРАЗОВАНИЯ»

ГРАМОТА
Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

учитель физической культуры ft . J - __________

- fзанявшей место

по ВОЛЕЙБОЛУ

в финальных соревнованиях X  Всекубанской спартакиады

«Спортивные надежды Кубани»

среди команд девушек

профессиональных образовательных организаций

Краснодарского края

•Jtu-

Исполняющий обязанности
руководителя ГБУ КК «ЦРФКССО» К.В. Гошко

2017 год

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
г. Крымск

2020г. №

«О проведении краевых зональных соревнований по гандболу XIII
Всекубанской спартакиады «Спортивные надежды Кубани»

Согласно календарного плана спортивно массовых мероприятий 2019-
20^0 г. «О проведении краевых зональных соревнований по гандболу
ПРИКАЗЫВАЮ:
Принять участие 28 февраля 2020 г. в краевых зональных соревнованиях
по гандболу, которые будут проходить в г. Славянск-на-Кубани, ГБПОУ
КК СЭТ.

1. Освободить от занятий 28.02.2020г. участников соревнований
студентов:

№ Ф.И.О.

1. {y l u J o S У / i i u i o p e u
2.

t  S  Р ч  t  Ч С щ с  P - / P  - /
3. ----------------------------- 1-------- -̂--------------------  -------

4.
5.

Ю  t Z 4 u r n ^ l L l b  / - A ' /
6.

( H o S u !C o S >
7.

Я - / 9  z 4
8.

U x z i ^ Я ^ е н л г Л  Z  ~ / 9 '/
9.

j p o ij / c  / д с ^ а ш л 1 ч 9 (  Я - Я Я - Ч

10.

Ответственность за жизнь, здоровье и безопасность участников во
время следования в пути и нахождения на соревнованиях
возлодайЕЕ^а преподавателя Строгонову Г.А.

настоящего приказа возложить на

Н.В. Плотник

т :

ж

%

НАГРАЖДАЕТСЯ
команда

у

занявшая I место

в краевых зональных соревнованиях
по гандболу среди юношей в зачет
XIII Всекубанской спартакиады
«Спортивные надежды Кубани»

28.02.2020 год

Председатель совета директоров
{зоныЖоЗ